

政務活動費収支報告書

令和 4年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 田中 敏一

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和 3 年 度
指 令 年 月 日	令和 3 年 4 月 1 日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 21
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額 (収 入)	1,080,000 円
精 算 額 (支 出)	935,970 円
収 支 差 引 残 額	144,030 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	0	
研 修 費	0	
広 報 費	667,398	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	26,172	
資 料 購 入 費	242,400	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	935,970	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 144,030 円

様式第2 (第7条関係)

政務活動費収支一覧

議員氏名

田中 敏一

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
2	R3. 4. 8	資料購入費	JAMP (時事行政情報モニタ) R3年4月~R3年9月利用料		49,500	株式会社時事通信社	-49,500
1	R3. 4. 9	政務活動費		540,000			490,500
3	R3. 4. 23	広報費	広報チラシ制作・印刷・ポスティング代		145,000	株式会社プライズメント	345,500
4	R3. 4. 24	資料作成費	USBメモリー代		5,265	ケーズデンキ豊橋曙店	340,235
5	R3. 4. 30	資料購入費	4月分中日・東愛知新聞購読料		5,920	(有) 権田新聞店	334,315
6	R3. 5. 24	資料購入費	47行政ジャーナルR3年4月~R3年9月利用料		26,400	株式会社中日新聞社	307,915
7	R3. 5. 30	資料購入費	5月分中日・東愛知新聞購読料		5,920	(有) 権田新聞店	301,995
8	R3. 6. 30	資料購入費	6月分中日・東愛知新聞購読料		5,920	(有) 権田新聞店	296,075
9	R3. 7. 30	資料購入費	7月分中日・東愛知新聞購読料		5,920	(有) 権田新聞店	290,155
10	R3. 8. 30	資料購入費	8月分中日・東愛知新聞購読料		5,920	(有) 権田新聞店	284,235
11	R3. 9. 21	資料購入費	JAMP (時事行政情報モニタ) R3年10月~R4年3月利用料		49,500	株式会社時事通信社	234,735
12	R3. 9. 27	資料購入費	しんぶん赤旗 2021/4~2022/3の一年間購読料		11,160	「赤旗」東三河出張所	223,575
13	R3. 9. 27	資料購入費	農業新聞 R3/4~R4/3の一年分購読料		8,400	全国農業新聞 近藤好幸	215,175
14	R3. 9. 30	資料購入費	9月分中日・東愛知新聞購読料		5,920	(有) 権田新聞店	209,255
15	R3. 10. 11	政務活動費		540,000			749,255
16	R3. 10. 30	資料購入費	10月分中日・東愛知新聞購読料		5,920	(有) 権田新聞店	743,335
17	R3. 11. 24	広報費	広報チラシ制作・印刷・ポスティング代		99,998	株式会社プライズメント	643,337
18	R3. 11. 30	資料購入費	11月分中日・東愛知新聞購読料		5,920	(有) 権田新聞店	637,417
19	R3. 12. 2	資料購入費	47行政ジャーナルR3年10月~R4年3月利用料		26,400	株式会社中日新聞社	611,017
20	R3. 12. 18	資料作成費	インクカートリッジ PGI-2300XLY. 2300XLC. 2300XLM, 2300BK		8,583	ケーズデンキ豊橋曙店	602,434

21	R3. 12. 30	資料購入費	12月分中日・東愛知新聞購読料		5,920	(有)権田新聞店	596,514
22	R4. 1. 30	資料購入費	1月分中日・東愛知新聞購読料		5,920	(有)権田新聞店	590,594
23	R4. 2. 28	資料購入費	2月分中日・東愛知新聞購読料		5,920	(有)権田新聞店	584,674
24	R4. 3. 25	資料作成費	コピー代・用紙代・トナー代他		12,324	株式会社イクモ他	572,350
25	R4. 3. 30	広報費	広報印刷配布代		422,400	有限会社ライトスタッフ	149,950
26	R4. 3. 30	資料購入費	3月分中日・東愛知新聞購読料		5,920	(有)権田新聞店	144,030